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Bouvard et Pécuchet
Revue de Paris
Emma

Charles

Murger

Monnier

Soeur Philoméne

La fille Elisa
Germinie Lacerteux

L.es Rougon- Macquart

Nana
Gervaise
Germinal
Médan

Boule de Suif
Céard

Paul Alexis
Huysmans
Marcel Proust
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Roger Martin- Du- Gard : Jean

Barois
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Romain Rolland
Les Thibault,
Antoine Jacques
Dreyfus
Bernanos
Jean-Paul Sartre
Andre Malraux
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Antoine de Saint- Exupery (\-)

Nathalie Sarraute
Alain Robe- Grillet
Frederic Moreau
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Réalisme
Gustave Flaubert
Courbet

Des Grieux-
Marivaux-

Lesage

Gil Blas de Santillane
Jean Jacques Rousseaun :

Nouvelle- Héloise.
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Diderot : Le Neveu de Rameau;

Jacques le Fataliste
Choderlos de Laclos

Restif de la Bretonne

de Goncourt
Balzac
Bonaparte.
Stendhat

Julien Sorel
Rastignac

Le Pére Goriot
Réalisme-
Lucien

Duranty
Champfleury
Emile Zola
Edmond et Jules de
Goncourt

Guy de Maupassant
Auguste Conte
Taine,

Rouen

Madame Bovary
Louise Colet
Salammbé
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XII° Siecle
XIII° Siecle
1622

1649 - 1653
1651 — 1657
1666
1678

1715 - 1735
1731
1735 - 1736
1761

1762 - 1891
1773
1782

1779
1830
1834
1848

: Le Roman de Renard
: Le Roman de la Rose
: Charles Sorel, La vraie histoire comique

de Francion

: Madeleine de Scudéry, Le Grand Cyrus
: Paul Scarron, Le roman comique

: Furetiére, Le roman bourgeois

: Madame de La Fayette, La Princesse de

Cleves

: Lesage, Gil Blas de Santillane
: L’abbé Prévost, Manon Lescaut

Marivaux, Le paysan parvenu

: Jean-Jacques Rousseau, La Nouvelle-

Héloise

: Diderot, Le Neveu de Rameau
: Diderot, Jacques le Fataliste
: Choderlos de Laclos, Les liaisons

dangereuses

:Restif de la Bretonne La Vie de mon pére
: Stendhal, Le Rouge et le Noir

: Balzac Le Pére Goriot
: Murger, Scénes de la vie de bohéme
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1854

1855

1857
1857
1860
1865
1867
1871 - 1893
1876
1876
1877
1880
1880
1880
1881
1887
1891
1891
1913
1904 - 1912
1931 - 1922

1922 - 1940
1926
1933

TA

: Champfleury, Les Bourgeois de Molin-

chart

: Courbet, Introduction du Catalogue de

Iexposition de ses oeuvres

: Champfleury, Le Réalisme

: Flaubert, Madame Bovary

: Duranty, Le Malheur d’Henriette Gérard
: Goncourt, Germinie Lacerteux

: Zola, Préface de Thérése Raquin

: Zola, Les Rougon-Macquart

: Flaubert, Trois contes

: Goncourt, La fille Elisa

: Le Naturalisme

: Zola, Le roman expérimental

: Les soirées de Médan

: Guy de Maupassant, Boule de Suif

: Céard, Une belle journée

: Le Manifeste des Cinq

: I’Enquéte sur I’évolution littéraire

: T€légramme de Paul Alexis

: Roger Martin-du-Gard, Jean Barois

: Romain Rolland, Jean-Christophe

: Marcel Proust, A la recherche du temps

peru

_: Roger Martin- du-Gard, Les Thibault
_: Bernanos, Sous le soleil de Satan
: André Malraux, La Condition Humaine
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1934
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1939
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: Aragon, Les Cloches de Bile

: Jean-Paul Sartre, La Nausée

: Nathalie Sarraute, Tropismes

- Antoine de Saint-Exupéry, Terre des

Hommes

: Alain Robe-Grillet, Dans le labyrinthe
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Thanks to
assayyad@maktoob.com

To: www.al-mostafa.com



